


Barevný svět
Barevnější svět

Dětské Lepofárum
Ideální svět

Svět plný dětského smíchu
Chceme žít ve světě krásných barev!

Svět našich snů
Dětské úsměvy
Svět podle dětí

Ráj
Svět plný obrázků

Svět přírody
O veliké řepě
Krásný svět

Važte si přírody
Tři, čtyři, pět...to je náš svět

Svět budoucnosti
Svět bude náš

Za budoucnost krásnější
Těšíme se na zítřek

Svět očima dětí
Čistý svět

Krásnosvět
Leposvěto

Co ta očka vidí
Máme se rádi a jsme rádi na světě

Duhový svět
Tak si přeji svět
Dobrá nálada

Víš, co slunce z nebe vidí?
Slunce, moře a moje rodina

Dětské radosti a sny
Z různých koutů Česka

Tisíce příběhů
Děti světu Svět dětem

Přátelský svět, lepší svět
Pojďte si hrát

Nejkrásnější svět na světě
Krásný celý svět

Barevný svět: Leporelo
Čistý svět

Pojďme za duhou
Barevný svět

Dětský ráj
Dětský svět

Dětské malovánky
Čáro - dětský svět

Jak to vidí dětské oko
Svět očima dětí

Dětský svět je barevná zahrádka
Barevný svět bez násilí a válek

Otevři si můj svět
Pojď si se mnou hrát

Svět podle nás
Vnímejme svět dětí – bude nám lépe

Svět je přece náš
Náš svět

Je nám dobře na světě!
Svět, jak by měl být

Náš svět podle mě
Barevný svět
Šťastné žití
Světorelo

Náš svět barev
Veselá země snů

Náš ráj
Barevná zeměkoule

Duhový svět
Veselý svět

Nejkrásnější svět
Naše vysněná země

Náš veselý svět
Letem barevným světem 

Naše sny
Svět barev

Barevný svět
Pohádkový svět
Svět barev a snů

Barevný sen
Svět zábavy

Svět radosti a smíchu
Kouzelná země

Cesta do Země štěstí
Země barev

Trampotando
Veselá housenka

To je náš dětský barevný svět
Leporelo dětských snů

Barevné dětské sny
Veselé žití

Čistý vzduch i vodu, žádnou nepohodu. 
Žádnou válku, hlad a nemoci, vždyť si 

můžem všichni pomoci

Společně dokážeme cokoliv
... aneb pojďme stvořit barevnější svět



V listopadu 2012, po návratu z inspirativního víkendu v Itálii, se v našich hlavách zrodila myšlenka na nový humanistický projekt spojený s iniciativou 
Uměním za nenásilí, který by oslovil co nejvíce dětí a posunul jejich vědomí vlastní důležitosti zase o krůček dál. 

V první polovině ledna jsme s nadšením tedy projekt nazvaný Barevnější svět zahájili v komunitním centru Prádelna na Praze 5. Divadelní úvod se 
zapojením přítomných dětí okořeněný rytmickým bubnováním a povídáním o tom, jak my sami můžeme přispět k veselejšímu, radostnějšímu  
a nenásilnému světu, vyústilo v tvoření prvních stránek Leporela. 

S projektem jsme oslovili školy, školky a další instituce pro děti, aby se i ony připojily a podpořily vytvoření společného "kompilátu", který by poukázal 
na to, že je hodně těch, kterým není lhostejné, jak to kolem nás vypadá. Cílem projektu je především prevence násilí, vědomí vlastní role  
a spoluzodpovědnosti za situaci ve svém okolí i ve světě, rozvoj kreativity a kritického myšlení. Pro pedagogické, sociální a další pracovníky bylo tvoření 
Leporela zajímavou a netradiční formou, jak s dětmi mluvit o důležitých tématech a aktuálních otázkách současného světa.

Počátkem února začaly přicházet první balíčky s uměleckými dílky s popisem a do konce dubna se mohl do projektu zapojit každý zájemce s tím, že  
v květnu jednotlivé střípky spojíme dohromady. Zároveň měli všichni zúčastnění umělci možnost navrhnout název Leporela s tím, že ten nejvýstižnější 
vybereme a použijeme. Sešlo se tolik zajímavých názvů, že se nám ten NEJ prostě vybrat nepovedl a nakonec jsme se rozhodli pro symbolické využití 
všech zaslaných návrhů. 

Po rozbalení všech obálek, pečlivém zapsání autorů do tabulek a prohlédnutí celé hromady obrázků jsme se dostali na číslo 3147 obrázků (některé  
z nich spoluvytvářelo více autorů) a 150 institucí, které projekt podpořily. Následovalo zapsání informací o výtvorech do štítků, jejich lepení na obrázky, 
kompletace obrázků do párů, laminace a spojování do finální podoby leporela. 

Všichni zapojení "aktivně-nenásilní umělci" byli pozváni na celodenní Dětskou slavnost do Parku studií a reflexe v Pravíkově v symbolické datum - 1.6. 
(Den dětí), aby spatřili a oslavili společnou vizi těch, kdo se nebojí "obarvit svět". Původní záměr překonat rekord rozsahu dětského leporela nakonec 
vyústil v ještě zajímavější počin, a to Putovní výstavu Leporela po zapojených školách v celé České republice. Každá škola tak může úspěšné zakončení 
projektu oslavit po svém a Barevnější svět tak zůstane v našich myslích i srdcích ještě hodně dlouhou dobu.

Společně dokážeme cokoliv
... aneb pojďme stvořit barevnější svět



Společně dokážeme cokoliv
... aneb pojďme stvořit barevnější svět



Anglický klub Mortimer, Bořislav
Armáda Spásy NZDM Lavina, Brno

Asociace pomáhající lidem s autismem, Praha 17 – Řepy
AZ centrum, Kralupy nad Vltavou

Centrum Mandala, Brno
Centrum sociálních služeb Kyjov

Česká škola Neapol, Itálie
DDM Dobruška

DDM Stodůlky, Praha 13
DDM, Ždánice

Dětský domov a ZŠ, Radenín
Duhová školka, Nýrsko
“HANDICAP (?)” Zlín

Klubíčko Třebíč
Knihovna Mimoň

KoCeRo komunitní centrum Rovnost, Český Krumlov
Komunitní centrum Amaro Phurd, Hradec Králové

Komunitní centrum Jižní,  Armáda spásy Přerov
Komunitní centrum Kostka, Krásná Lípa
Komunitní centrum ZIP, Hradec Králové

Městská knihovna Nýrsko
Městská knihovna Vamberk

Mortimer English club, Dubá – Českolipsko
Mortimer English Club, Lány

Mortimer English Club, Říčany
4. MŠ Pohádka, Žďár nad Sázavou 3

7. MŠ Jugoslávská, Jablonec n.N.
MŠ Abeceda, Chomutov

MŠ Boskovice
MŠ Bratří Čapků, Česká Lípa

MŠ Břeclav, Břetislavova
MŠ Březnice

MŠ Čtyřlístek, Novosedlice
MŠ Čtyřlístek, Ostrava-Poruba

MŠ Dolní Němčí
MŠ Domino, Liberec
MŠ Duha, Trutnov

MŠ Dvorní, Ostrava -  Poruba
MŠ Holedeč, Žatec

MŠ Holečkova, Praha 5
MŠ Hutník, Veselí nad Moravou
MŠ Charlese de Gaulla, Praha 6

MŠ Jablunkov
MŠ Jestřabí Lhota, Kolín
MŠ Koldinova, Klatovy
MŠ Lešenská, Praha 8

MŠ Louny
MŠ Míkovice

MŠ Montessori Elipsa, Karlovy Vary
MŠ Morašice

MŠ Náměšť nad Oslavou
MŠ Nýrsko
MŠ Obrnice
MŠ Olešnice
MŠ Opava

MŠ Ostrožská Nová Ves
MŠ Paskov

MŠ Pod Lipou, Hořice
MŠ Pohádka, Zábřeh

MŠ Przedszkole, Jablunkov
MŠ Pyšely

MŠ Rafinérský lesík, Bohumín
MŠ Řezáčova, Brno
MŠ Sadová, Opava
MŠ Synkova, Brno

MŠ Tyršova, Vamberk
MŠ Uhříněves

MŠ U Pivovaru, Kynšperk nad Ohří
MŠ Valašské Klobouky

MŠ Velká Okružní, Duchcov
MŠ Větrník, Litoměřice

MŠ Vlkava
MŠ V Lukách, Rakovník

MŠ Závodu míru Pardubice
MŠ a ŠD Pražská, Doksy

MŠ, ZŠ a SŠ Slezské diakonie, Český Těšín
Občanské sdružení Heřmánci, Olomouc

Poradana Ruth, Třebíč
RC Čtyřlístek, Mariánské Lázně

Rodinné centrum inspirace a tvořivosti, Praha 6
Rodinné centrum Radost, Tábor 3

Rodinné centrum Zajíček, Zaječice u Pyšel
Speciální MŠ, ZŠ a PŠ Pardubice

ŠD Beroun-Závodí
ŠD Dašice

ŠD při ZŠ Mnichovice
ŠD při ZŠ Štěpánov nad Svratkou

ŠD při 2. ZŠ, Roudnice nad Labem
Školička Kamarád, Nové Veselí

Výtvarný kroužek Hankův Dům, Dvůr Králové nad Labem
Výtvarný kroužek při krajinářské škole ve Vamberku

WMŠ Brno
Zoo Dvůr Králové

ZŠ a MŠ Bolehošť, Rychnov nad Kněžnou
ZŠ a MŠ Dolní Kralovice
ZŠ a MŠ Dolní Rožínka

ZŠ a MŠ Hranice, Struhlovsko
ZŠ a MŠ K Dolům, Praha 12

ZŠ a MŠ Lipovec
ZŠ a MŠ Logopedická, Brno

ZŠ a MŠ Mříčná
ZŠ a MŠ Norská, Kladno 

ZŠ a MŠ Nýrsko
ZŠ a MŠ Postupice

ZŠ a MŠ Pustá Kamenice
ZŠ a MŠ Velké Heraltice

ZŠ a MŠ Zděchov
ZŠ a MŠ Žďárná

ZŠ Antonína Sochora, Duchcov
ZŠ Bílovice / Svitavy

ZŠ Bohdalice
ZŠ Bruntál, Okružní
ZŠ Čejkovická, Brno

ZŠ Dolany
ZŠ Grafická, Praha 5

ZŠ Gutha - Jarkovského, Kostelec nad Orlicí
ZŠ Heřmanice u Oder, Nový Jičín

ZŠ Horní Slavkov
ZŠ Jubilejní park, Znojmo

ZŠ Kosoř
ZŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou

ZŠ Malšova Lhota, Hradec Králové
ZŠ Mělník – Mlazice

ZŠ Milín
ZŠ Mírová Mimoň

ZŠ Mládeže, Znojmo
ZŠ Moravský Krumlov
ZŠ Omlenická Kaplice

ZŠ Ostašov
ZŠ Pchery

ZŠ Plešivec, Český Krumlov
ZŠ Praha 9  – Dolní Počernice

ZŠ Praktická, Jablonec nad Nisou
ZŠ Praktická, Praha 5 – Lužiny

ZŠ praktická a ZŠ speciální, Horní Slavkov
ZŠP a ZŠS Horní Slavkov

ZŠ praktická, speciální a logopedická Žatec, Louny
ZŠ pro neslyšící, Holečkova, Praha 5

ZŠ Ralsko Mimoň
ZŠ Ročov

ZŠ Rousínov
ZŠ Sadová, Velká Bíteš

ZŠ Suchohrdly u Miroslavi
ZŠ Teplice, U Nových lázní

ZŠ Tučapy, Rousínov
ZŠ Úvaly 

ZŠ Varnsdorf
ZŠ Velká Bíteš

ZŠ Vysoké Mýto, Knířov
ZUŠ Rokycany

Děkujeme Vám, že jste podpořili projekt tvorby dětského leporela  
Společně dokážeme cokoliv...aneb pojďme stvořit barevnější svět.

Celkem se zapojilo 150 různých škol, školek, rodinných a mateřských center, institucí zabývajících se prevencí, dětských domovů, 
výtvarných škol, poraden, atd. Každý přispěl specifickou technikou, stylem, atmosférou, tématem, obsahem a barvami...  

A díky Vám všem vzniklo TOTO nádherně pestré a barevné leporelo.



A. Mlejnek Abraham Woldekiros Adam Adam + Matyáš Adam Bagoga Adam Batelka Adam Bayer Adam Berčák Adam Bestwina Adam Boháč Adam Franta Adam Gurtler Adam H. Adam Holub Adam Holý Adam Janošek 
Adam Ježek Adam Kettner Adam Kronus Adam Kruleš Adam Krásný Adam Lorenc Adam Mošna Adam Nevelos Adam Paleček Adam Panocha Adam Píša Adam Ritter Adam Skalák Adam Skřivánek Adam Velecký Adam 
Znojemský Adam Šafařík Adam Šantora Adam Štván Adam Šíp Adam Řehořek Adi Dervišič Adrian Grondzán Adriana Adriana Burghelea Adriana Píšová Adriana Šponiarová Adrianka Adrianka Bunžová Adámek Adámek 
Kúdela Adámek Vigner Adámek Zapletal Adéla Adéla Blahníková Adéla Bunčeková Adéla Doubravská Adéla Frančová Adéla Fůsková Adéla Havlíková Adéla Hercíková Adéla Hrbotická Adéla Hrnčálová Adéla Hynková 
Adéla Janoušková Adéla Jílková Adéla Királyová Adéla Kolková Adéla Kopecká Pavla Jechová Adéla Kratěnova Adéla Kurucová Adéla Makrlíková Adéla Malá Adéla Margetíková Adéla Míčková Adéla Novotná Adéla 
Olišarová Adéla Piskáčková Adéla S. Adéla Schochterová Adéla Sedlmajerová Adéla Sedláčková Adéla Siglerová Adéla Staňková Adéla Tkačuková Adéla Valentová Adéla Vrbková Adéla Zusová Adéla Šnajdarová Adéla 
Ščekičová Adélka Adélka Hermanová Adélka Mullerová Adélka Nekolová Adélka Neumannová Adélka Rybková Adélka S. Adélka Sedláčková Adélka Sussmilichová Adélka Uličníková  Monika Bečková Adélka Vystrčilová 
Adélka Š. Adélka Šimůnková Agnieszka Agáta Berková Agáta Kestlerová Agátka Spáčková Albert Angybrs Alena Kotoučová Alena Zubíková Alena Šedivá Alena Štěpničková Alenka Alenka Ikrová Alex Alexandr Ansognge 
Alexandra Daněčková Alexandra Košárková  Sabina Beáta Rychtrová Alexandra Papayová Alexek Lovecký Aleš Chudárek Aleš Vykypěl  Petr Čáp  Matyáš Šatner Alžběta Langmajerová Alžběta Musilová Alžběta Peigrová 
Alžběta Průchová Alžběta Sládečková Amálie Amálie Dudová Amálie Mařáková Amálie Válková Amálie červenáková Andrea Břínková Andrea Hissenová Andrea Houdková Andrea Johnová Andrea Kubešová Andrea 
Mechlová Andrea Mičková Andrea Prokopcová Andrea Skrbková Andrea Šamková Andrea Špačková Andreas Jůza Andreas Vucak Andrejka Odehnalová Andrejka Slováková Andula Š. Anděla Řeháková Anet Ivaničová Aneta 
Andresová Aneta Feigerlová Aneta Hovádková Aneta Ikráthová Aneta Jansová Aneta Joklová Aneta Keprová Aneta Mikličková Aneta Nováková Aneta Opatová Aneta Oravová Aneta Petrůjová Aneta Rohelová Aneta 
Schnaubeltová Aneta Sekyrová Aneta Sochorová Aneta Teplíková Aneta Ventrubová Aneta Zárubová Aneta vohradská Aneta Šenkyříková  Tereza Vymazalová Anetka Líbalová Anetka Rendlová Anetka Schindlerová Anetka 
Zelenková Anetka Zoubková Anetka Šumberová Anetka Švambergová Anežka Anežka Hajdová Anežka Hromádková Anežka Knorrová Anežka Korytová Anežka Kořínková Anežka Kudrnová Anežka Novotná Anežka 
Nováková Anežka Prokopová Anežka Sláčíková Anežka Vancová Anežka Zamoučilová Anežka Štěpánková Angelika Biháryová Anitka Anička Anička Adámková Anička Aichmaierová Anička Bělohoubková Anička Ciperová 
Anička Dubovecká Anička Dvořáková Anička Dvořáčková Anička Dřízhalová Anička Fučíková Anička H. Anička Hamšíková Anička Harvánková Anička Heřmanová Anička Hošáková Anička Kalivodová Anička Knopfelm-
acherová Anička Knopová Anička Koppová Anička Košková Anička Kúdelová  Antonie Erika Grant Anička Le Anička Lukešová Anička Marcaníková Anička Opletalová Honzík Čáp Viktorka Luhanová Anička Ostrovská 
Anička Peřinová Anička Prouzová Anička Příbrská Anička Rechková Anička Skřivanová Anička Soušková Anička Spáčilová Anička Svobodová Anička Taficuková Anička Virágová Anička Vízková Anička Z. Anička 
Šimánková Anička Škarpová Anička Šírová Anna Anna Beňáčková Anna Bicková Anna Bradáčová Anna Dudová Anna Fabiánová Anna Grešová Anna Hromádková Anna Hubená Anna Hášová Anna Hůlová Anna Ilievová 
Anna Jarůšková Anna Karbanová Anna Kopecká Anna Kopřivová Anna Kosnovová Anna Kostková Anna Koukalová Anna Kovácsová Anna Kováčová Anna Krchňáková Anna Kuthanová Anna Kučerová Anna Kúdelová 
Anna Kýzlová Anna Lacková Anna Macková Anna Martínková Anna Matysková Anna Melicharová Anna Miřiňovská Anna Moravcová Anna Nastoupilová Anna Palášková Anna Petanová Anna Ptáčníková Anna Pumrová 
Anna Rašková Anna Rohová Anna Ryšková Anna Sobotová Anna Stachová Anna Sýkorová Anna Wernerová Anna Zadražilová Anna Šindelářová Anna Širlová Anna Švancarová Anna Šídová Anni Seilerová Antonín Falta 
Antonín Král Antonín Scafari Antonín Vetchý Apolena Maděránková Arian Adam Ott Arnošt Nimrichtr Aslam Wakar Augustýn Michalík Barbara Keršnerová Barbora Attlová Barbora Bačíková Barbora Bjalková Barbora 
Brázdová Barbora Dosoudilová Barbora Dvořáčková Barbora Jedličková Barbora Kodytková Barbora Kohlerová Barbora Kotoučová a David Novák Barbora Kuklová Barbora Ludvíková Barbora Machalíková Barbora 
Mudruňková Barbora Muhrová Barbora Němcová Barbora Polanecká Barbora Rožnovjáková Barbora Rážová Barbora Severová Barbora Svobodová Barbora Vaciová Barbora Weiglová Barbora Štrachová Barbora černá 
Barborka Barborka Jungerová Barborka Stachová Barborka Vlhová Barunka Barunka Janíčková Barunka Kočová Barunka Mačková Barunka Poláková Barunka Pourová Barunka Rymerová Baruška Hejlová Baruška Keplová 
Baruška Široká Baruška Šínová Barča Lacinová Barča Schmidtová Ben Benjamin Koul Betynka Novotná Beáta Novická Beátka Beátka Bartoníčková Bibiana Veselá Bobeš Navrátil Bohumil Nemeth Bohuslav Vojtěch Borek 
Bartl Buchla Burger Tomáš Bára Bára Bačíková Bára Cingelová Bára Doležalová Bára Haklová Bára Haltufová Bára Hušková Bára Ježková Bára Keršnerová Bára Konečná Bára Leštinová Bára Mynaříková Bára Pelantová 
Bára Poláchová Bára Přádová Bára Slavíková Bára Svobodová Bára Vaculová Bára Varkočková Bára Vosyková Bára Škvorová Bára Šlajsová Bára Švarcová Bára Žaludová Béda Běla Skodaková Bětka Bětka Ježková Cecilie 
Sedláčková Cecílie Kocourková Cilka Hladíková Damian Krátký Dan Brožíček Dan Hlavnička Dan Sacher Dan Černý Danek Chmelař Danek Gabor Daneček Hána Daniel Daniel + Nikolka Daniel Beran Daniel Blažek  
Ondra Eliášek Daniel Břeska Daniel Drška Daniel Furst Daniel Helmberger Daniel Hruška Daniel Jonáš Daniel Konopiský Daniel Kuběna Daniel Křenek Daniel Lžíčař Daniel Moucha Daniel Redai Daniel Sláma Daniel 
Soukup Daniel Vlček Daniel Šamko Daniel Ševčík Daniel Špalek Daniel Životský Daniela Daniela Devlin Daniela Ferková Daniela Hurych Daniela Růžičková Daniela Simanová Daniela chotová Daniela Špačková Daniela 
Černá Daniela černá Danielka Danielka Cenková Danielka Němcová Danihelová Michaela Choutka Daniel Jedličková Kamila Darimo Onodyová Darina Červinková David David Adámek David Balažovič David Hodák 
David Janetka David Klusák David Kokény David Koníček David Krčál David Kučera David Kysela David Kůra David Lančík David Lauber David Lopatka David Mirga David Mišalko David Moltaš David Nenáhla David 
Notel David Petrů David Prášil David Skácel David Stejskal David Tokar David Trávníček David Tygl David Vařejka David Vystrčil David Vávra David de Luca David dunka David Šebek David Šic David Šimánek David 
Šimáček David Šindelář David Šorišský David Švehlík David Žižka David Čermák Davyd Leshanych Davídek Davídek Bláha Demeterová Nikola Denis Denis Bunda Denis Caska Denis Dobeš Denis Koutecký Denis Krejčí 
Denis Povanda Denisa Denisa Fuksová Denisa Jelínková Denisa Klainová Denisa Kováčová Denisa Lauová Denisa Málková Denisa Peiešková Denisa Petrová Denisa Rendlová Denisa Zsiroková Denisa Špinková Denisa 
Šujanová Denisa Šullová Deniska Deniska  Lhtková Deniska Benešová Deniska Brabencová Deniska Dvořáková Deniska Horálková Deniska Leinweber Deniska Maurencová Deniska Ždímalová Dennis Šťastník Diana 
Nejezchlebová Diana Procházková Dianka Kotrbatá Dita Lukešová Dita Smolová Dominik Dominik Batala Dominik Bidrman Dominik Buchta Dominik Fittl Dominik Grunza Dominik Hlaváč (10 let) Robert Dirda Samuel 
Kevin Dominik Jakl Dominik Kaderka Dominik Klíma Dominik Knap Dominik Linhart Dominik Matys Dominik Mazáč Dominik Novák Dominik Pitrun Dominik Vlček Dominik Šlemenda Dominik Štercl Dominika 
Dominika Duffková Dominika Novotná Dominika Steffelová Dominika Sůkopová Dominika Truncová Dominika Wimmerová Dominika Zhorná Doris Pokorná Dorota Poláková Dorotka Kněžourová Doubravka Hronová 
Dáda Dája Vašutová Dáša Juříčková Dřeveňaková Sára Eda Eda Kocman Edita Junková Edita Nováková Eduard Filipi Eduard Novák Edík Ela Erbanová Ela Hrabíková Elen Petrová Elen Picková Elena Sládečková Elenka 
Horišická Elenka Nedělková Elenka Pluháčková Elenka Šantavá Elisabeth Stavělová Elizabeth Stavělová Eliška Eliška Bartáková Eliška Beránková Eliška Brymová Eliška Břinková Eliška Danielová Eliška Dibďáková Eliška 
Doležalová Eliška Dragounová Eliška Drahotová Eliška Dědková Eliška Gardašová  Aneta Grochalová  Klárka Malotová Eliška Havlíčková Eliška Henzlová Eliška Horehleďovvá Eliška Horová Eliška Knapová Eliška 
Kolečková Eliška Koutníková Eliška Krejšová Eliška Krejčová Eliška Kuchaříková Eliška Kučerová Eliška Kápičková Eliška Malá Eliška Marcineková Eliška Maňáková Eliška Melicharová Eliška Migotová Eliška Mi-
hatschová Eliška Miková Eliška Minaříková Eliška Nevímová Eliška Nováková Eliška Paláčková Eliška Rejzková Eliška Rusnáková Eliška Sekaninová Eliška Soukupová Eliška Sumegová Eliška Tichá Eliška Urbanová 
Eliška Vozihnojová Eliška Václavíková Eliška Werdichová Eliška Zelenková Eliška Šiplová Eliška Šváchová Eliška Úondlová Eliška černá Eliáš Utínek Ella Soumarová Ellen Kováčová Ellen Mai Janošková Ellen 
Podroužková Ellen Rynešová Ellinka Soumarová Elzbieta Niedobová Ema Ema Chroboková Ema Dostálová Ema Ivanovičová Ema Kurucová Ema Moronová Ema Mudrová Ema Němcová Ema Pedová Ema Rosová Ema 
Rundová Ema Slámová Ema Vachůtová Ema Šalamonová Ema Štetinová Ema Černá Emilie Anna Grant Emilie Annagrant  Terezka Surmarová Emilka Rákosníková Emilka Šmejkalová Emily Linhová Emma Brotzová Emma 
Svobodová Erik Erik Fejtek Erik Mysliveček Erika Demeterová Erika Prenčayová Ester Kozárová Ester Kunstová Esterka Pazderníková Eva Macháčková  Martin Vrba  Jan Ottis Eva Tesařová Eva Valešová Eva Šebestová 
Eva Ševčíková Eva Čonková Evelína Vrbová Evelínka Šimková Evžen Varga Fanda Harvánek Fanda Janota Fanda Pavelka Fanda Vrbata Fanda Zelníček Fanda Červa Ferda Bartak Ferdinand Kníže Filda Filip Filip Adámek 
Filip Barcal Filip Bažant Filip Bureš Filip Bělohradský Filip Dajč Filip Domerecký Filip Elznic Filip Jána Filip Kraft Filip Kubíček Filip Kula Filip Kříž Filip Leity Filip Masařík Filip Matějů Filip Mašek Filip Maštálka Filip 
Meidr Filip Ngu Yen Filip Novotný Filip Perenčay Filip Procházka Filip Riedl Filip Rokyta Filip Shaama Filip Skalický Filip Skorus Filip Tůma Filip V. Filip Vachek Filip Vašák Filip Veselý Filip Zálešák Filip Šupka Filip 
čermák Filípek Štětka Filípek Čelko František Chval František Leksa František Paleček František Prihara František Volf Františka Palinková Gabriela Gabriela Aleinic Gabriela Břinková Gabriela Finsterlová Gabriela 
Horáčková Gabriela Koukalová Gabriela Krákorová Gabriela Musilová Gabriela Pecušová Gabriela Šliková Gabriela Šulcová Gabča Pulcová Giovanni Guadagno Gáb. H. Gáb.S. Gábina Krůtová Gábinka Halína Blahutová 
Hamrle Gabriel Hana Formanová Hana Gachová Hana Nečasová Hana Orcígrová Hana Pavelková Hana Placatková Hana Raptová Hana Selingerová Hana Švandrlíková Hanina Bekhová Hanička Dostálová Hanička Hezlová 
Hanička Procházková Hanička Řeháková Hanka Bořkovcová Hanka Marková Hanka Stojanová Havel Vilém Helena Chvalová Helena Kadetaová Helena Kroková Helena Nedbálková Helena Vystavělová Helenka Hyčková 
Helenka Lichá Helča Zelníčková Heřman Honza Bartoš Honza Eitler Honza Mátl Honza Peca Honza Ruda Honza Ureš Honza Vopalecký Honzík Honzík Dolanský Honzík Hanuš Honzík Hataš Honzík Hálek Honzík Jantejral 
Honzík Krýda Honzík Sedlák Honzíček Hromádko Honzíček Sodomka Horymír Stehlík Hynek Joch Hynek Kadlčík Hálová B. Igor Illay Ilona Šlapáková Imrich Zeleňák Irena Lišková Irena Mikerová Iva Fialová Iva 
Gregorová Iva Hrušková Iva Poledňáková Iva Vychytilová Ivan Kantchen a Jiří Javorský Ivan Popovyč Ivana Balžková Ivana Kalová Ivana Netrdová Ivana Skřivanová Ivana Šimková Ivanka Kalíšková Ivanka Korbová Iveta 
Miculyčová Iveta Ngoc Nguyen Iveta Špicková Ivona Pospíšilová Izabelka Izabelka Odehnalová J. Kovařík  A. Kolařík Jakub Jakub Bocek Jakub Császár Jakub Dvořáček Jakub Gobo Jakub Gottwald Jakub Hadinec Jakub 
Hromádka Jakub Hron Jakub Husák Jakub Janda Jakub Jaracz Jakub Jarůšek Jakub Jecha Jakub Jirák Jakub Kachlíř Jakub Karban Jakub Kološ Jakub Kolářský Jakub Komárek Jakub Konček Jakub Kozár Jakub Krahula Jakub 
Král Jakub Kudrna Jakub Kunst Jakub Lukšan Jakub Malý Jakub Marhetka Jakub Masařík Jakub Mazare Jakub Moravec Jakub Ottis Jakub Prokeš Jakub Rampouch Jakub Richter Jakub Sixta Jakub Sojak Jakub Somerauer 
Jakub Souček Jakub Stejskal Jakub Telvák Jakub Tučník Jakub Vlach Jakub Vlk Jakub Všetička Jakub Váňa Jakub Zajíc Jakub Zarnecký Jakub Šeda Jakub Šnobl Jakub Štíbr Jakub Švejnoha Jakub Šťastný Jan Bartoloměj 
Prokop Jan Bartoš Jan Batelka Jan Beneš Jan Bígl Jan Charvát Jan Doboš Jan Dostál Jan Elstner Jan Firtas Jan Gujda Jan Halbrštát Jan Hamšík Jan Heller Jan Herynek Jan Hraško Jan Jelínek Jan Jung Jan Juřica Jan Jílek Jan 
Kašný Jan Kašpar Jan Klement Jan Kohler Jan Korec Jan Kovařík Jan Kozák Jan Kryštof Holátko Jan Kučera Jan Kříž Jan Lasík Jan Linhart Jan Lokvenc Jan Mařík Jan Michal Jan Mižikár Jan Mrázek Jan Ottis Jan Pletánek 

Obrovské poděkování za inspirativní obrázky, texty a přání pro naši společnou 
budoucnost patří především všem aktivně nenásilným umělcům



Jan Ransdorf Jan Rejda Jan Ryska Jan Semerád Jan Skála Jan Staněk Jan Starý Jan Trojan Jan Uher Jan Ullrych Jan Umdlý Jan Urbančík Jan Vaňátko Jan Veselý Jan Vimmer Jan Válek Jan Zdražil Jan Zedníček Jan Zouhar Jan 
Zámečník Jan Šverma Jan Žalovič Jan Čermák Jan Řezáč Jana Brázdová Jana Bublanová Jana Demeterová Jana Hanáčková Jana Hájková Jana Hřebenová Jana Klenovská Jana Kotková Jana Krajícová Jana Kučírková Jana 
Lundová Jana Paarová Jana Potocká Jana Primasová Jana Slánská Jana Sobotková Jana Tomečková Janička Demeterová Janička Jeřábková Jarka Jedličková Jarka Pačajová Jaroslav Jaroslav Ferzik Jaroslav Hloušek Jaroslav 
Holub Jaroslav Kovalčík Jaroslav Síma Jaroslava Vápeníková Jaruška Vybulková Jasmin Macasová Jasmína Mourtada Jenda Bohm Jenda Hamšík Jenda Poděbradský Jenni Rafaelová Jeno Horák Jeník Řehák Jeníček Jessica 
Jindra Jindra Chládková  Jana Strbačková Jindra Král Jindřich Robotka Jindřich Šipula Jindřiška Nasadilová Jirka Bolf Jirka Doležal Jirka Hocky Jirka Hvězda Jirka Kakos Jirka Marchesin Jirka Morávek Jirka Plíva Jirka 
Zajan Jirka Ziegelheim Jitka  Petraschková Jitka Brzáková Jitka Krobová Jitka Slepánková Jitka Čulíková Jiřina Heroutová Jiřina Posoldová Jiřka Jiří Bednařík Jiří Beytler Jiří Blažek Jiří Deák Jiří Hlaucal Jiří Hrdlička Jiří 
Hubáček Jiří Ineman Jiří Junek Jiří Kolec Jiří Lokvence Jiří Malec Jiří Mazour Jiří Polák Jiří Prachař Jiří Tomáš Jiří Touc Jiří Ševčík Jiří Šlimar  Michael Ress Jiří Šrůtka Jiří Šustal Jiří Švrčina Jiří Žiga Jiří Řepáč Johana 
Bártová Johana Vartová Johanka Johanka Marešová Johanka Sedláková Jolana Charvátová Jolana Jarošová Jolana Jirková Jolanka Jonáš Jonáš Chatrný Jonáš Hlavsa Jonáš Pavelka Jonášek Josef Daduč Josef Drebal Josef 
Ferenc Josef Gregor Josef Hartl Josef Hlávka Josef Hoferica Josef Hrůza Josef Karanikolov Josef Pernica Josef Smrkovský Josef Surmaj Josef Škvrna Josef Žila Josefína Chromová Josefína Pacovská Josefínka Jožin Pokuta 
Juliana Bílá Julie Julie Dominová Julie Dvořáková Julie Kocová Julie Myšková Julie Stará Julie Vorlová Julinka Bačová Julinka Chalabalová Julinka Cyprichová Jupová Sofie Jurek Vlček Justin Justýna Kroulová Justýnka 
Knopfelmacherová Jáchym Jáchym Burian Jáchym Dušík Jáchym Hrabík Jáchym Muller Jáchym Walter Jáchym Zamouřil Jáchymek Žižlavský Ján Tara Jára Švejda Jířík Paur Jůlie Vosyková Jůlinka Kamil Burger Kamil 
Skočovský Kamila Burešová Kamila Frontzová Kamila Kašparová Kamila Kohoutová Kamila Matoušková Kamila Procházková Kamila Tomášová Kamila a Lucie Schommel Kamila a Lucie Schommel  Květoslav Brent 
Kamilka Novotná Kamilka Onderková Kamča Karel Burdžik Karel Komrska Karel Strouhal Karel Urbář Karel Voráč Karel Váleček Karin + Coline + Zuzka + Lukáš Karin Jakgošová Karin Zahálková Karinka Ungureanu 
Karla Čámská Karolina Filipczyk Karolína Balejová Karolína Buřičová Karolína Cudlínová Karolína Doležalová Karolína Dvořáková Karolína Grudmannová Karolína Hajdíková Karolína Hlísková Karolína Horňáková 
Karolína Húsková Karolína Janoušková Karolína Ješetová Karolína Karlíková Karolína Klepáčová Karolína Koblížková Karolína Králíková Karolína Marešová Karolína Matušková Karolína Medlínová Karolína Mráčková 
Karolína Nováková Karolína Rejdová Karolína Stoklasová Karolína Váňová Karolína Zouharová Karolína Zámečníková Karolína Šrajerová Karolína Čížková Karolína Řeháková Karolína Říhová Karolínka Potroková 
Karolínka Samková Karolínka Siváková Karolínka Stoklasová Karolínka Střelečková Karolínka Tillová Kateřina Balušková Kateřina Bencová Kateřina Brzáková Kateřina Burdová Kateřina Bílková Kateřina Cachová 
Kateřina Chudárková Kateřina Culková Kateřina Hrečyskina Kateřina Hricková Kateřina Hylmarová Kateřina Janečková Kateřina Jedlinská Kateřina Jílková  Jan Hladík Kateřina Kohoutová Kateřina Kovandová Kateřina 
Křížková Kateřina Lukešová Kateřina Marie Říhová Kateřina Melecká Kateřina Mrázková Kateřina Neknězová Kateřina Novotná Kateřina Nováková Kateřina Plačková Kateřina Pražáková Kateřina Prejsová Kateřina 
Sokolová Kateřina Trnková Kateřina Urbanová Kateřina Veselá Kateřina Vinklová Kateřina Zevelová Kateřina vostrá Kateřina Šmerdová Kateřina Švarcová Kateřina Čepičková Kateřina Říhová Katka Borůvková Katka 
Kvapilová Katka Motlová Katka Navrátilová Katka Paležová Katka Poláchová Katrin Velká Katuška Skopalová Kačenka Brabcová Kačenka Bílá Kačenka Hejdová Kačenka Houšková Kačenka Hušáková Kačenka Hájková 
Kačenka Kozáková Kačenka Krásová Kačenka Šimíčková Kačka Husníková Kačka Jindrová Kačka Kolářová Kačka Krumlová Kačka Malíková Kačka Pospíšilová Kačka Prášková Kačka Rojíková Kačka Smolíková Kačka 
Švestková Ketryna Farbárová Kevin Kováč Kevin Pačaj Kevin Rafael Kevin Tokar Khuslen Jargalsaikhan Kiki Hovorková Kim Mlejnková Kladi Kadeth Klaudie Klaudie Farbarová Klára Bílková Klára Cihlářová Klára 
Daňková Klára Fialová Klára Gaďourková Klára Kahovcová Klára Kandlerová Klára Kapsová Klára Kesslová Klára Koryntová Klára Kárníková Klára Nekolová Klára Nováková Klára Petanová Klára Peterková Klára Podho-
lová Klára Poláčková Klára Potíšková Klára Prusíková Klára Rajdlová Klára Stoklasová Klára Straková Klára Vojtěchová Klára Z. Klára Švédová Klára Češková Klárka Klárka Cachová Klárka Dobošová Klárka Dřízhalová 
Klárka Hlaváčková Klárka Jelínková Klárka Katzerová Klárka Knížková Klárka Posingerová Klárka Sýkorová Klárka Tomasy Klárka Tůmová Klárka Zelenková Klárka Čermáková Kolektiv dětí Kolektivní práce dětí Kristina 
Becher Kristina Kleinová Kristián Kára Kristián Labuť Kristián Schuttera Kristián Surmara Kristián Tatár Kristýna Berkyová Kristýna Bílá Kristýna Břeská Kristýna Chvojková Kristýna Dalihodová Kristýna Drastilová 
Kristýna Dufková Kristýna Hajdová Kristýna Hegerová Kristýna Horčičková Kristýna Hubená Kristýna Kminiaková Kristýna Končeková Kristýna Kuncová Kristýna Maršálková Kristýna Matašová Kristýna Mašková 
Kristýna Miksová Kristýna Novotná Kristýna Nováková Kristýna Pechová Kristýna Plachá Kristýna Procházková Kristýna Růžičková Kristýna Strmisková Kristýna Valentová Kristýna Vodáková Kristýna Zejdová Kristýna 
Zitzmanová Kristýna Zozuljaková Kristýna Zábranská Kristýna Záveská Kristýna Šimková Kristýna Šlencová Kristýna Štěpánová Kristýnka Chvojková Kristýnka D  Kristýnka Z. Kristýnka Dokoupilová Kristýnka Faberová 
Kristýnka Hanáková Kristýnka Holá Kristýnka Huong Kristýnka Pavlištová Kristýnka Půčková s maminkou Kristýnka Vorlová Kristýnka Čelanská Kristýnka čejková Kryštof Kryštof Dohnal Kryštof Fischer Kryštof Jirava 
Kryštof Jánaček Kryštof Jízdný Kryštof Kremlička Kryštof Kuneš Kryštof Mirčevský Kryštof Robin Jonáš Kryštof Snížek Kryštof Sobek Kryštůfek Kryštůfek Horehleď Kuba Kuba Bohm Kuba Havlík Kuba Heger Kuba 
Kejpar Kuba Krausz Kuba Krejčirík Kuba Kysela Kuba Machyňák Kuba Malinský Kuba Novák Kuba Prášil Kuba Přerost Kuba Trepeš Kuba Tóth Kubačka Kubík Kalík Kubík Krois Kubík Smutný Kuuie Kyrylo Kondraten-
ko Kája Kája Kokosová Kája Kroupová Kája Mikešová Kája Ráblová Kája Tůmová Kája Šmatlák Kája Špačková Káťa Jelínková Káťa Kotěrová Káťa Němečková Káťa Veselá Káťa Vodičková Káťa Škarpová L. Motárek 
Lada Kubalová Ladislav Beňák Ladislav Demeter Lara Altea Šmídmajerová Lara Nia Šopejstalová Laura Laura Hordijenko Laura Jakubová Laura Lišková Laura Rumlová Laura volšičková Le Jan Minh Lea Gebauerová Lea 
Lukič Lea Lukášová Lea Rathouská Lenička Bajzová Lenička Pocnerová Lenička Vrbková Lenka Lenka  Hrdličková Lenka Brandová Lenka Geislerová Lenka Helferová Lenka Hojná Lenka Kotýnková Lenka Kuldová Lenka 
Mácová Lenka Tatíčková Leona Hladová Leona Jelínková Leona Štěpaníková Leontýna Meudrová Leoš Adam Liduška Šebelová Lilly Niklas Linda Linda Gergelyová Linda Kettnerová Linda Mikulová Lisa Kovářová Luba 
Forejtová Luboš Krákora Lubošek Považan Lucian Berki Luciano Tokar Lucie  Rumianová Lucie Barušková Lucie Belšanová Lucie Bolešová Lucie Botková Lucie Dufková Lucie Gerylovová Lucie Kallušová Lucie Kaňová 
Lucie Klímová Lucie Koblinková Lucie Kosařová Lucie Landová Lucie Levá Lucie Libigrová Lucie Lorencová Lucie Loupová Lucie Lukášíková Lucie Makulová Lucie Maršálková Lucie Nejedlová Lucie Neklapilová Lucie 
Nováková Lucie Petrželková Lucie Popová Lucie Pospíšilová Lucie Přádová Lucie Romaňáková Lucie S.  Michal Č.  Mirka V. Lucie Salcburgerová Lucie Stucherová Lucie Vachová Lucie Vacková Lucie Vaculková Lucie 
Votavová Lucie Wolfová Lucie Zbranková Lucie budinská Lucie Šocrová Lucie Čechová Lucinka Duráková Lucinka Dítětová Lucinka Edlová Lucinka Hejdová Lucinka Jabůrková Lucinka Jeřábková Lucinka Kinčlová 
Lucinka Kotlářová Lucinka Machyánová Lucinka Nesvadbová Lucinka P. Lucinka Zemanová Lucka Lucka Frgalová Lucka Hrňová Lucka Hájková Lucka Kaplanová Lucka Křivonožková Ludmila Kvášovská Ludmila 
Sedláková Ludvík Šimek Luisa Luky Luky Dvořák Lukáš Lukáš Alter Lukáš Bořkovec Lukáš Brusnický Lukáš Burian Lukáš Bystřičan Lukáš Cibulka Lukáš Culek Lukáš Císař Lukáš Ernst Lukáš Galetka Lukáš Holubec 
Lukáš Hubert Lukáš Janda Lukáš Jirák Lukáš Kadlec Lukáš Kantor Lukáš Kinovič Lukáš Klaisner Lukáš Kouřin Lukáš Kratochvil Lukáš Kratochvíl Lukáš Křenek Lukáš Macháček Lukáš Maršálek Lukáš Maršík Lukáš 
Michný Lukáš Michálek Lukáš Mulata Lukáš Novotný Lukáš Nádvorník Lukáš Němec Lukáš Němeček Lukáš Pekařík Lukáš Petrášek Lukáš Podráský Lukáš Proisl Lukáš Ptáček Lukáš Reichelt Lukáš Rezek Lukáš Richter 
Lukáš Rosa Lukáš Růžek Lukáš Růžička Lukáš Tischer Lukáš Tokár Lukáš Toman Lukáš Trtil Lukáš Tůma Lukáš Ulík Lukáš Urban Lukáš Vaněk Lukáš Viczena Lukáš Vlk Lukáš Voldřich Lukáš Vostrý Lukáš Zahradník 
Lukáš Zajíček Lukáš Zapadlo Lukáš Zeman Lukáš Záruba Lukášek Lukášek Folget Lukášek Kepl Lukášek Šmidtmajer Ládík Maníkoš Láďa Váchal M. Šudíková Madlenka Jelínková Magda Rakušanová Magda Veselá 
Magdalena Hojná Magdalena Kusáková Magdalena Lednická Magdalena Schmidtová Magdaléna Fraňková Magdaléna Knorrová Magdaléna Marková Magdalénka Magdička Vařejková Majda Vojáčková Majda a Agáta 
Maksym Stajura Marcela Balažová Marcela Bezděková Marcela Křížová Marcela prokešová Marek Marek Brotz Marek Cabreno Marek Hejral Marek Hetflajš Marek Hruška Marek Koutník Marek Krišica Marek Lukášík 
Marek Novotný Marek Ruban Marek Skružný Marek Volf Marek Zendulka Marek Šacl Marek Štiller Marek Štěpánek Marek Švábík Marek Žemla Marek Černý Marian Krabica Mariana Vlková Marie Cvernová Marie 
Havlínová Marie Hirnerová Marie Kandrová Marie Kapsová Marie Karenovičová Marie Kovácsová Marie Kovácsová a Eliška Šiplová Marie Kováčová Marie Kočí Marie Poláková Marie Prášková Marie Setničková Marie 
Čapková Marika Beránková Marika Kučerová Marina Kučerová Markéta Balogová Markéta Brusnická Markéta Fialová Markéta Fojtová Markéta Forejtová Markéta Hučková Markéta Janečková Markéta Kalousková Markéta 
Lipická Markéta Lukášíková Markéta Majerová Markéta Novotná Markéta Nýdrlová Markéta Proškovská Markéta Průšová Markéta Slověňáková Markéta Zdražilová Markétka Markétka J. Markétka Kančiová Markétka 
Pavlištová Markétka Pijáčková Markétka Schánělová Markétka Čiháková Martin Becvár Martin Bejček Martin Chadim Martin Dohnal Martin Doležel Martin Hladil Martin Horváth Martin Hraško Martin Jakubčo Martin 
Janeček  Monika Šlimarová Martin Jirkovský Martin Jícha Martin Kamák Martin Kováč Martin Kovář Martin Košťál Martin Krišta Martin Krpálek Martin Kudlička Martin Lifka Martin Luger Martin Machyňák Martin 
Novotný Martin Opalecký Martin Pešula Martin Pokorný Martin Požár Martin Puskajler  Fanda Blažek Martin R. Martin Raffay Martin Růžička Martin Skokan Martin Smutný Martin Snášel Martin Sokol Martin Soukup 
Martin Syrovátka Martin Tajovský Martin Tesař  Jirka Benř Martin Trubač Martin Truhlář Martin Tuma Martin Vlček Martin Vobiš Martin Vrba Martin Ševčík Martin Češka Martin Čopka Martin Řezníček Martin Řezáč 
Martina Kostelková Martina Landaufová Martina Medová Martina Navrátilová Martina Riedlová Martina Strnadová Martina Totíková Martina Veselá Martina Witková Martinka Martinka Frejvaldová Martička Malá Martínek 
Horák Martínek Škarpa Maruška Maruška Bartošová Maruška Chromíková Maruška Havlíčková Maruška Henemanová Maruška Hobzová Maruška Čiderová Marína Jonášová Mates Matouš Bureš Matouš Herman Matouš 
Hroník Matouš Pavel Polášek Matouš Valenta Matthias Ryška Matylka Matyáš + Radek Matyáš Bartoníček Matyáš Bobčík Matyáš Filip Matyáš Gavenda Matyáš Gottwald Matyáš Jakub Vyžrálek Matyáš Jura Matyáš Pupp 
Matyáš Stonjek Matyáš Šimek Matyášek Chvála Matyášek Kolman Matěj Matěj Balínek Matěj Bednář Matěj Bobot Matěj Bureš Matěj Chalupník Matěj Dvořák Matěj Elsner Matěj Holešínský Matěj Ježek Matěj Jiřičný 
Matěj Jána Matěj Karlík Matěj Kolman Matěj Kosina Matěj Kubíček Matěj Lemberk Matěj Lipert Matěj M. + Matěj G. Matěj Marek Matěj Medla Matěj Molnár Matěj Neugebauer Matěj Nikodém Matěj Němeček Matěj 
Přibyl Matěj Radosta Matěj Smejkal Matěj Steyner Matěj Svěrek Matěj Tošovský Matěj Vymětalík Matěj Vítek Matěj Ziman Matěj Š Matěj Šlambor Matěj Štika Matýsek Matýsek Tázlar Max Kocek Max Pisarczgle + Matěj 
Gauor Maxmilián Siňavskij Maxmilián Šlenc Maťa Jáč Meliska Weberová Melánie Havranová Mia Mia Lukič Michael Ř. Michaela Michaela B. Zuza K. Eliška P. Michaela Brožová Michaela Brůžová Michaela Burešová 
Michaela Břeská Michaela Firencová Michaela Hlávková Michaela Homrová Michaela Hronková Michaela Janatová Michaela Jantová Michaela Kosnovská Michaela Malá Michaela Mrštíková Michaela Mullerová Michaela 
P. Michaela Polidarová Michaela Pospíšilová Michaela Rusó Michaela Sainerová Michaela Sekaninová Michaela Slezáková Michaela Suchánková Michaela Trněná Michaela Uzlová Michaela Vlčková Michaela Větrovská 
Michaela Zigmundová Michaela Šlimarová Michaela Šrámová Michaela Štouračová Michaela Čepeová Michaela Černá Michal Michal Bartoník Michal Břoušek Michal Dědek Michal Fojtík Michal Hedvábný Michal Holič 
Michal Jaqneček Michal Kalluš Michal Kovešlygety Michal Kusník Michal Lipták Michal Mirga Michal Procházka Michal Račkovič Michal Sabov Michal Svoboda Michal Vališka Michal Vimr Michal vojáček Michal 
Červinka  Mirka Vymětalová Michalka Bělinová Michalka Homolová Mikeš Krištof Miki Miki Janoch Mikuláš Danihel Mikuláš Kurlovský Milan Bártů Milan Horký Milan Košta Milan Kváš Milan Novák Milan Otradovský 
Milan Šlégr Miloslav Čumpelík Miloš Bartoš Miloš Mach Mirek Bartoš Mirek Tomáš Švimberský Mirek Václavík Mirka Martincová Miroslav Albrecht Miroslav Koubil Miroslav Kuchař Miroslav Kusyn Miroslav Matyáš 
Miroslav Máslo Miroslav Ozábal Miroslav Paleček Miroslav Pokorný Miroslav Skokan Miroslav Veselý Miroslav Šlenc Mohamed Lisane Molák M. Momka Trynerová Monika Monika Kincová Monika Kubešová Monika 
Macháčková Monika Mašková Monika Mrkvičková Monika Nováková Monika P. Monika Remarová Monika Rožumbergová Monika Štéblová Monika Čížková Mortimer English Class Mája V. Míla Vybíralová Mína 
Makrlíková Míra Cicko Míra Džbánek Míra Kottoniak Míra Kubišta Míša Míša Borecký Míša Giňová Míša Lovas Míša Pešková Míša Pospíšiv Míša Suchý Míša Svobodová Míša Štulíková Míša Černá a Tereza Košťálová 



Míťa Štoudek Naneta Horáčková Natali Slámová Natalie Dunková Natalie Popková Natalie Čaradyová Nathalie Nová Natálie Babáková Natálie Barcalová Natálie Bystroňová Natálie Dančáková Natálie Dbalá Natálie 
Dobrovolná Natálie Dohnalová Natálie Galčanová Natálie Hartleifová Natálie Hejlová Natálie Horešovská Natálie Hunderová Natálie Jakubcová Natálie Jarošová Natálie Jelínková Natálie Kocourková Natálie Korbelová 
Natálie Kroupová Natálie Krátká Natálie Macháčková Natálie Pavelková Natálie Pelzová Natálie Poláchová Natálie Procházková Natálie Rácová Natálie Skočdopolová Natálie Spurná Natálie Stolzová Natálie Tesařová 
Natálie Ulrychová Natálie Vainarová Natálie Šafářová Natálie Šetková Natálie Šimánková Natálie Šindlerová Natálie Španělová Natálie Žáková Natálie Černá Natálka Natálka Bieleková Natálka Bláhová Natálka Budayová 
Natálka Ehrlerová Natálka Fryžlová Natálka Hromádková Natálka J. Natálka Kalinová Natálka Karásková Natálka Keličová Natálka Klossová Natálka Kolaříková Natálka Končeková Natálka Lečbychová Natálka Nekolová 
Natálka Nováková Natálka Palánová Natálka Paříková Natálka Pilařová Natálka Siváková Natálka Třásáková Natálka Valentová Natálka Šindlerová Natálka Šmídová Natálka Žilová Naďa Burianová Naďa Čadílková Nela 
Cejnková Nela Cibulková  Nela Daňková Nela Dekařová Nela Fantová Nela Fendrychová Nela Gombošová Nela Hálová Nela Kadlecová Nela Kollárová Nela Kovářová Nela Křepelová Nela Netková Nela Peterková Nela 
Rendlová Nela Svobodová Nela Tauchmanová Nela Urbanová Nela Veselá Nela Zemanová Nela Šenkeříková Nella Němcová Nellinka Kozáková Nellinka Kůrová Nelly Němcová Ngoc-Ann Nguyenová Vu Minh Trang Nicol 
+ Matěj Nicol Mahnigová Nicol Nováková Nicola Nicole Philippová Niki Krebs Niki Vrkoslavová Nikol Nikol Bystrianská Nikol Dobrovolná Nikol Rajnochová Nikol Raušová Nikol Vítková Nikol Čermáková Nikola 
Caklová Nikola Dolní Nikola Flasarová Nikola Hradecká Nikola Hrnečková Nikola Jarošová Nikola Ježková Nikola Juříčková Nikola Kučerová Nikola Malátová Nikola Matejsková Nikola Márová Nikola Ondrušová Nikola 
Onodyová Nikola Pislcajtová Nikola Pokorná Nikola Skalníková Nikola Veselá Nikola Vlachová Nikola Zárybnická Nikola Šebková Nikola čermáková Nikolas Eisman Nikolas Hanus Nikolas Stojka Nikolka Nikolka 
Jančíková Nikolka Křesáková Nikolka Léhyová Nikolka Studničková Nikolka Žákavcová Nikolko Orawczáková Nina Sobotková Nina Čížková Novák tomáš Nwar Abba Jahaf Nykl Nátalie Szabová Oddělení Barvičky 
Oddělení Myšky Odnra Fišer Odra Papaj Oliver Oliver Hirsch Oliver Mrázek Oliver Paťava Oliver Rác Oliver Schommel Olík černík Ondra Ondra Alter Ondra Caba Ondra Hotarek Ondra Hána Ondra Kerpl Ondra Krejza 
Ondra Machyán Ondra Paus Ondra Prchal Ondra Ptáček Ondra Trachta Ondras Stránský Ondrášek Cach Ondrášek Charvát Ondrášek Danihel Ondřej Doležel Ondřej Dostál Ondřej Galovič Ondřej Holas Ondřej Lameš Ondřej 
Matviak Ondřej Mošna Ondřej Novák Ondřej Nycz Ondřej Peřina Ondřej Rymarczyk Ondřej Tačík Ondřej Trč Ondřej Těšina Ondřej Vaňásek Ondřej Zlata Ondřej Špilák Paloma Mižikárová Patricie Horešovská Patricie 
Litschmanová Patricie Mikulášová Patrik Baroš Patrik Bimka Patrik Blecha Patrik Duda Patrik Hamouz Patrik Jakeš Patrik Krůpa Patrik Novák Patrik Němec Patrik Roštínský Patrik Tomáš Patrik Végh Patrik Šuta Pavel Pavel 
+ Matěj Pavel Bajgar Pavel Bohata Pavel Bárta Pavel Dvořáček Pavel Firtas Pavel Jarkovský Pavel Kyrychok Pavel Macháček Pavel Matúš Pavel Mačák Pavel Munzar Pavel Nistor Pavel Němeček Pavel Pickáč Pavel Sedlák 
Pavel Stibor Pavel Titěra Pavel Škeřík Pavel Šmerda Pavel Žižka Pavel Čapek a Petr Dvořák Pavla Fučíková Pavla Plhalová Pavla Ungrová Pavlína Grossová Pavlína Libigrová Pavlína Samiecová Pavlína Štědronská Pavlínka 
Bušková Pavlínka Mottlová Pavlínka Simonicsová Pavlínka Čudrová Pepa Doležal Pepa Flachs Pepa Forejt Pepa Kahoun Pepa Palán Pepa Pačaj Pepa Podzimek Pepa Varšavský  Jakub Kratochvíl  Jiří Svoboda Pepinka 
Zrubcová Pepík Šerejch Pepíček Novák Petr Petr + Coline + Zuzka Petr Bláha Petr Brokl Petr Chadim Petr Fajt Petr Fousek Petr Hanák Petr Hájek Petr Kalivoda Petr Kapura Petr Kopuletý Petr Kovanda Petr Kraus Petr 
Kučera Petr Lifka Petr Petrán Petr Pražák Petr Rajtoral Petr Tafičuk Petr Tomáš Petr Urbánek Petr Švancar Petr Čtvrtečka Petra Bašíková Petra Botková Petra Francínová Petra Hirschová Petra Hlavsová Petra Holubová Petra 
Kamenická Petra Kruntarádová Petra Krytinářová Petra Kuklová Petra Nováčková Petra Prosnerová Petra Schultzeová Petra Vavříková Petra Vávrová Petra Šlamborová Peťa Kroček Peťka Pham Anh tuan/Honzík Pobuda 
Ondřej Prokop Bartoň Prokop Mucha Prokop Pochobradský Prokop Šebela Prontekerová Páťa Fresl Péťa Bernat Péťa Hora Péťa Koranda Péťa Lexmaul Péťa Polanský Rachel Horilová Radek Bolina Radek Damnitz Radek 
Horyna Radek Račkovič Radek Trávníček Radim Dofek Radim Jelínek Radim Kunovský Radim Kupčák Radim Říha Radka Radka Endelová Radka Kopřivová Radka Průchová Radomír Popelík Rafaela Podolová Randa 
Bednarčík Raymond Kittrell Renata Caisová Renata Frajtová Ria Barešová Richard Balušek Richard Hanzel Rozkydálek Richard Jílek Richard Mahel Richard Marek Richard Vašina Richard Vlach Robert Dvořáček Robert 
Kaluža Robert Kittnell Robert Novák Robin Beznoska Robin Krajčír Roman Kolenský  Samuel čeněk  Matyáš Cimrman Roman Kovář Roman Kozar Roman Kulina Roman Rohořa Roman Starý Roman Sváček Roman Vojta 
Roman Šustal Ronja Floriánková Rosalie Naimanová Rostislav Bělica Rostislav Hájek Rozálie Fialová Rozálie Pagánková Rožárka Svobodová Ruth Miklová Ráďa Ritschel Ríša Bábek Ríša Hanuška Ríša Havlík Sabi 
Jandová Sabina Gomézová Sabina Hašková Sabina Hrabánková Sabina Hudecová Sabina Kolaříková Sabina Koubová  Kačka Svobodová Sabina Králová Sabina Niklová Sabina Nováková Sabina Oudová Sabina Pecušová 
Sabina Pulová Sabina Svěcená Sabina Tomková Sabina Šulcová Sabinka Janáková Sabinka Kokošková Sam Sam Janoch Samanta Kroková Samuel Durstin Samuel Lázok Samuel Mišurda Samuel Walter Samuel Štěpán 
Sandra Balážová Sandra Hutařová Sandra Kliková Sarah Weberová Saskia Adzimová Saša Saša Banoutová Sebastian Sebastian Fiala Sebastian Svůra Sebastián Burda Sebík Sedloň Sharon Heřmanová Silva Simon Olah 
Simona Berkyová Simona Bušová Simona Emherterová Simona Fryčková Simona Kociánová Simona Kučerová Simona Zelená Simona Říhová Simonka Horáková Simonka Koblerová Simonka Macháčková Simonka 
Sýkorová Skupinová práce Skupinová práce dětí Sofia Lara Livitt Sofia Přibylová Sofie Anna Vaicová Sofie Kubíková Sofie Mollerová Sofie Ortmannová Sofie Slezáková Sophie Sophinka Bartáková Soňa Fukchs Soňa 
Grossová Soňa Janoušková Standa Slavata Standa Vanásek Stanislav Bubeníček Stanislav Gabriel Stanislav Lněnička Stanislav Vymazal Stanislav Vítek Stanislav Černý Staník Novotný Stela Koblížková Stáník Svoboda 
Stázka Stěpána Lavičková Stěpánka Růžičková Světlanka Burianová Sydney Alexa Švomová Sylvinka Havránková Sámuel Szaló Sára Burgerová Sára Hošková Sára Klimková Sára Pařízková Sára Plechatá Sára Podešvová 
Sára Prokopová Sára Rumlová Sára Sázavská Sára Vodrážková Sára Šimonová Sárinka Sedláčková Sáva Wilímová TAdeáš Dudáš Tadeáš Tadeáš Hanke Tadeáš Hora Tadeáš Muk Tadeáš Tyrpak Tadeáš Šindelář Tadeáš Šolce 
Tamara Aliknatib Tea Rathouská Tereza Tereza Andresová Tereza Basovníková Tereza Bejčková Tereza Brázdová Tereza Bílá Tereza Chalušová Tereza Dokoupilová Tereza Doležalová Tereza Drahotová  Anita Trampouchová 
Tereza Gabčová Tereza Hrubá Tereza Hučková Tereza Jakubská Tereza Jančíková Tereza Kolegarová Tereza Konvalinková Tereza Konášová Tereza Kostková Tereza Koubínová Tereza Košatová Tereza Kramářová Tereza 
Kratochvílová Tereza Kudláčková Tereza Lamačová Tereza Maderová Tereza Mrázková Tereza Mynoušková Tereza Nidrlová Tereza Nová Tereza Nováčková Tereza Obrová Tereza Ošmerová Tereza Palánová Tereza 
Paschoutová Tereza Pavlíková Tereza Poláková Tereza Procházková Tereza Siebrová Tereza Strnadlová Tereza Surmaiová Tereza Tancmanová Tereza Thao Tereza Tomanová Tereza Tomešová  Martin Jakeš Tereza Tomášková 
Tereza Trčková Tereza Uhlířová Tereza V. Tereza Vacková Tereza Vanková Tereza Velímská Tereza Vondráková Tereza Vorlová Tereza Vráblíková Tereza Vágnerová Tereza Vávrová Tereza Vítková Tereza Štorsová Tereza 
Šulová Tereza Šutová Tereza Čulíková Tereza čimerová Tereze Kahounová Terezie Škorpilová Terezka Terezka + Natálka Terezka Chalupová Terezka Jeslínková  Ida Čermáková Terezka Kořínková Terezka Kratochvílová 
Terezka Krkonošková Terezka Kubešová Terezka Lurcová Terezka Marková Terezka Maršálková Terezka Maňáková Terezka Nevečeřalová Terezka Pastorová Terezka Plocková Terezka Potomská Terezka Rožumbergová 
Terezka Straková Terezka Straková  Maruška Bartošová Terezka Tengleroá Terezka Tichopádová Terezka Tomášková Terezka Tůmová Terezka V. Terezka Veselá Terezka Vocílková Terezka Šarlingerová Terezka Šedivá 
Terezka Šochová Terka Terka Bednářová Terka Drahozalová Tibor Nevelos Tim Fernando Tina Bebarová Tobiáš Kroul Tobiáš Procházka Tobiáš Přidai Tobiáš Valenta Tobík Tom Tom Adámek Tom Brůža Tom N. Tomáš 
Tomáš  Musil Tomáš Bartko Tomáš Bejsta Tomáš Bejček Tomáš Botek Tomáš Bártů Tomáš Dobrovolný Tomáš Duchoň Tomáš Frnka Tomáš Greždi Tomáš Halámek Tomáš Hezl Tomáš Hladil Tomáš Hlásenský Tomáš Hlíza 
Tomáš Holý Tomáš Horníček Tomáš Hromek Tomáš Hron Tomáš Hudák Tomáš Ides Tomáš Jung Tomáš Juránek Tomáš Jícha Tomáš K. Tomáš Kejř Tomáš Kopřiva Tomáš Korel Tomáš Kos Tomáš Kotouč Tomáš Kratochvíl 
Tomáš Kusák Tomáš Křenek Tomáš Luxa Tomáš Makula Tomáš Maródi Tomáš Nguyen Tomáš Němec Tomáš Olej Tomáš Podzemský Tomáš Povolný Tomáš Prikner Tomáš Prokop Tomáš Rohan Tomáš Rousek Tomáš Rykr 
Tomáš Stojan Tomáš Toufar Tomáš Truhlář Tomáš Vašák Tomáš Veselý Tomáš Vlach Tomáš Votava Tomáš Zoubek Tomáš Šafránek Tomáš Šrytr Tomáš Žiga Tomáš Čajkovský Tomáš Čejka Tomáš Člupek Tomáš Číhal Tomáš 
Říčánek Tomášek Farták Tomášek Horák Tomášek Kohout Tomášek Krejčí Tomík Muler Tonda Tonda Pluhař Toník Svoboda Toník Yushkov Tran Duy Anh Třída Šnečci Týna Týna Dunková Valentýn Valentýna Kolmačková 
Valentýna Sýkorová Valentýna Vagnerová Valentýna Šmejkalová Valerie Brychnačov Valerie Růžičková Valerie Vodáková Valérie Blažková Vanda Vanda Šolcová Vanesa Vanesa Gežová Vanesa Godlová Vanesa Gronkowská 
Vanesa Ježková Vanesa Kováčová Vanesa Procházková Vanesa Vrbová Vanesa Šandorová Vaneska Březinová Vanessa Slezáková Vavřík Pospíšil Vašek Vašek Charvát Vašek Figl Vašek Veselý Vašík Bartoš Vašík Janoušek 
Vašík Lepší Venda Kasal Venda Kňák Venda Rokos Vendula Vendula Benešová Vendula Eclerová Vendula Hopová Vendula Kalců Vendula Sedláková Vendula Váchová Vendula Šebestová Vendulka Daňková Vendulka 
Loudová Vendulka Machyánová Vendulka Macháčková Vendulka Pavlovičová Vendulka Povalilová Vendulka Sedláčková Vendulka Sládečková Veronika Benechová Veronika Burgerová Veronika Císařová Veronika Dekojová 
Veronika Dračková Veronika Dědečková Veronika Fialová Veronika Fišerová Veronika Galiová Veronika Hombářová Veronika Horáková Veronika Hrušková Veronika Huspeková Veronika Janečková Veronika Jedličková 
Veronika Kováčová Veronika Laurová Veronika Miková Veronika Motlová Veronika Ondrušková Veronika Pelešková Veronika Perdulová Veronika Ptáčková Veronika Riedelová Veronika Roubalová Veronika Seidlová 
Veronika Sláhová Veronika Straková Veronika Tesařová Veronika Tomášková Veronika Valentová Veronika Váňová Veronika Zhorná Veronika Špičková Veronika Štamfestvoá Veronika Štěpánová Veronka Zigmundová 
Verunka Verunka Fialková Verunka Mádlová Verunka Rus Verunka Ryglová Verunka Sabová Verča Musilová Verča Poláčková Viki Viki Hudeček Viki Černá Viktor Cihelka Viktor Hajzler Viktor Jiřička Viktor Mašín Viktor 
Mudra Viktor Peška Viktor Sychra Viktor Vaníček Viktorek Čajka Viktorie Grošová Viktorie Haluzová Viktorie Havlíková Viktorie Klimišynová Viktorie Klímová Viktorie Nešlehová Viktorie Novotná Viktorie Veverková 
Viktorie Říhová Viktorka Viktorka Pavelková Viktorka Prošková Viktorka Sazamová Viktorka Strejčková Viktorka Surová Viktorka Tenglerová Viky Peloušek Viky Skoblová Viky Velová Vilém Holobírek Vincencie Danihe-
lová Vincent Škrabal Viola Jirátková Violka + Jiří Violka Anne Baronová Vladimír Sodomka Vládík Novák Vojta Vojta Adam Vojta Blažek Vojta Cakl Vojta Chalupa Vojta Fiřt Vojta Hroch Vojta Kotěra Vojta Malý Vojta Mazel 
Vojta Onufer Vojta Povolný Vojta Rymarczyk Vojta Vašák Vojta Volejník Vojta Vondruška Vojta Vopalecký Vojta lebeda Vojta Špaček Vojta Štěpánek Vojta Čepela Vojta Černý Vojtěch Borč Vojtěch Bouček Vojtěch Bubeník 
Vojtěch Břenek Vojtěch Fejt Vojtěch Hadinec Vojtěch Jindra Vojtěch Kačírek Vojtěch Kraus Vojtěch Krejča Vojtěch Linhart Vojtěch Mihok Vojtěch Miler Vojtěch Paták Vojtěch Prošek Vojtěch Růžek Vojtěch Stehlík Vojtěch 
Stejskal Vojtěch Strouhal Vojtěch Veselý Vojtěch Vítek Vojtěch Záliš Vojtěch Šafránek Vojtěch Štíbr Vojtěch Šutera Vuk Slavkovič Raco Václav Janoušek Václav Novotný Václav Zradička Václav Šlor Véna Tomášek Vít 
Brotánek Vít Vlach Vít Šindelář Vít Řezač Vítek Voigt Vítězslav Mikš Víťa Víťa Krejčí Víťa Vanc Wakar Wangle Samuel Yveta Grláková Zbyněk Peták Zbyněček Gazárek Zdena Demeterová Zdena Deáková Zdena Traut-
mannová Zdenda Korch Zdeněk Zdeněk Kovář Zdeněk Marton Zdeněk Nedvídek Zdeněk Provazník Zdeňka Binderová Zdeňka Marešová Zdeňka Palánová a Hana Kruntorádová Zdeňka Sýkorová Zoe Zuzana Zuzana 
Dvorská Zuzana Hubená Zuzana Janáková Zuzana Macková Zuzana Marková Zuzana Nistorová Zuzana Němejcová Zuzana Procházková Zuzana Toucová Zuzana Tůmová Zuzana Vorlová Zuzana Zitková Zuzanka Zuzanka 
Bártková Zuzanka Dobřecká Zuzanka Juřicová Zuzka Korelová Zuzka Matějková Zuzka Tejklová kolektiv dětí třídy Kytička kolektiv dětí třídy Motýlek nepodepsaný autor neznámý autor Šartlota Pokutová Šimon  Sutter 
Šimon Bejda Šimon Beránek Šimon Bielik Šimon Březina Šimon Fiala Šimon Franěk Šimon Khun Šimon Komín Šimon Kopunec Šimon Ryba Šimon Stejskal Šimon Tůma Šimon Vala Šimon Vencl Šimon Zapletal Šimon 
Šrámek Šimon Švec Šimonek Hartman Šimonek Trýska Štěpán Štěpán Abrhám Štěpán Hanuščík Štěpán Hořinka Štěpán Terfecki Štěpán Vašák Štěpán Široký Štěpánek Štěpánka Dejdarová Štěpánka Hadašová Štěpánka 
Hloucalová Štěpánka Hrubá Štěpánka Kocourková Štěpánka Sumegová Štěpánka Veselá Šuprová Šárinka Bukáčková Šárka Chomická Šárka Kabelíková Šárka Míchalová Šárka Pavlíčková Šárka Růžičková Šárka Vinařová 
Žaneta Sekvencová Žaneta Slivková Život Cabrera Ája Áďa V. Čeněk Kopřiva desítky nepodepsaných autorů...





Společně dokážeme cokoliv .... stačí “jen” mít 
přání .... a věřit v jeho uskutečnění ...

Napište svá přání na následující stránky a popřejte tak sobě, svému okolí, celému 
světu a vesmíru to, co cítíte...


